Conforme disposto no artigo 65,  § 8o,  da Lei  n.  8.666/1993 e Cláusula Décima 
Segunda  do  Contrato  n.  061/2022,  cujo  objeto  é  o  serviço  de  assinatura  anual  da 
plataforma web Zênite Fácil, registramos na presente Apostila:

Valor reajustado a partir de 9 de junho de 2025: R$ 12.057,63 (doze mil, 
cinquenta e sete reais e sessenta e três centavos).

Percentual de reajuste: 5,3281471%

Florianópolis, 15 de julho de 2025.

Geraldo Luiz Savi Júnior
Secretário de Administração e Orçamento